fumptibus noftris, nunciavit nobis , quod caftrum

prsdidum falvo cuftodiret ad opus noftrum.

Infuper ad mandatum ejus nobilem H. de Tru-

bleville Senefcallum noftrum Wafconiae cum mul-

titudine armatorum ad eum mifimus , qui ftrenue &

potenter fuse inftabat defenfioni, in cujus etiam prae-

fentia & prsdidorum mukitudinis armatorum ju-

ravit fuper verum corpus Chrifti, quod neepacem

cum Rege Franciae faceret , nec etiam cum eo tra-

ftatum inde habuerat. Licet fiquidem ipfe Comes ,

ut praediximus , multum in nobis repererit defe

ctum ; immo juxta conventionem inter nos habitam

& ultra ei iemper fatisfecerimus per finem quem

cum eo feeimus fingulis vieibus , quibus propter

hoc ad nos venit , vel mifit , & id idem adhuc fa-

cere pro viribus noftris eifemus parati. Cum omni

injuria fua fpreta fidei fuae religione , & iacramento

de fideli iervitio nobis praeftito , fine eo quod nos

diffideret , vel aliquid nobis mandaret , à nobis re-

ceífit & Régi Franciae adhsfit homagium ei faciens

& reddens eidem , ad exhsredationem noftram ,

prsdidum Caftrum S. Jacobi & Caftrum-celfum ,

quod Theobaldus Crefpin tenuit de nobis de Со

тке Andegavenfi , & Caftrum de Maroeil , quod

eft de Comitatu noftro Pidaviae. Ne igitur iuper

{>rsmiflis rei verkäs voslateret, vel ne per alieujus

uggeftionem minus vere dicam crederetisaliquate-

nus didum Comitem per deftedum noftrum a no

bis receífiíTe , pramiíTa veftrx fanditati feriatim

duximus intimanda , fupplicantes attentius , qua-

tenus ipfum Comitem ut ad fervitium noftrum &

fidelitatem noftram redeat, & fuper pecunia à no

bis recepta & Caftris praedidis per ipíumRegi Fran

ciae liberatis nobis fatisfaciat , per cenfuram Eccle-

fiaflicam coherceatis, tefte Rege apud\v*eft-Mo-

nafterium г 5 . die Februarii. Rymer l'orne 1 . page

3 5 5- ■

Indemnité donnée au Sire de Châteauvillain par

Pierre Маис1erс .

ггхб ~JP ^° ^* ^ux B"tannie Cornes Richemon. notum

5 ' facio univerfis prefentes litteras infpedmis ,

quod ego teneor reddere indemnem Dominum Sy-

monem de Caftrovillani fuper plegiatione , quam

pro me intravit verfus Dominum Theobaldum Dei

gratia Regem Navarre , Campanie Sc Brie Comi

tem Palat. fuper conventionibus matrimonii Jo

hannis filii mei Sc Blanch, filie didi Regis. Datum

in craftino Pafche , anno gratie m. ce. x x x. vi.

Cartulaire de Champagne.

Serment de fidélitéfait au Roi de Navarre par

. Hugues de benignem*

HUgo de Lezigniaco Cornes Marchie &Engo-

liim. & J. Dei gratia Regina Angl, uxor ejus,